FAXINAL DOS GUEDES - SC
GOVERNO MUNICIPAL
Av. Rio Grande do Sul, 458.  Fone/Fax – 0xx49-3436-4300 - www.faxinal.sc.gov.br
CEP - 89694-000 – FAXINAL DOS GUEDES - SC.

Faxinal dos Guedes, SC, 06 de Abril de 2016.

 DECRETO nº 069/2016.

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL COM A

RELAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO

PÚBLICO 001/2016 E DOS PROCESSOS

SELETIVOS 002 E 003/2016, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

GENARO COSTA KESKE, Prefeito Municipal de Faxinal dos Guedes, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere

o art. 66, inciso III da Lei Orgânica Municipal, com supervisão da

Comissão Nomeada pelo Decreto 014/2016, DIVULGA através do presente

instrumento a lista oficial dos APROVADOS.

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologada a lista oficial com o resultado

final dos aprovados, objeto do Edital de Concurso Público 001/2016

e Processos Seletivos 002 e 003/2016, conforme a lista anexa.

MÉDICO ESF

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

13 FELIPE GIORDANI BODANESE 1,05  0,45  0,30  4,20  6,00    6,00  APROVADO(A) 1º 30/03/1992

35 VIVIANI EIDT 1,35  0,30  0,45  3,85  5,95    5,95  APROVADO(A) 2º 31/10/1982

29 FÁBIO MARTINO OTERO AVILA 1,20  0,45  0,45  3,50  5,60    5,60  APROVADO(A) 3º 22/01/1985

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

36 SIRLEI BAPSTITA FALCK 0,75  0,15  0,15  6,30  7,35  7,00  7,25  APROVADO(A) 1º 01/03/1981

38 GILVANE ARALDI 0,75  0,15  0,45  4,90  6,25  7,00  6,48  APROVADO(A) 2º 20/07/1989

27 IVANEI MIRANDA 0,90  0,30  0,15  5,60  6,95  5,30  6,46  APROVADO(A) 3º 27/11/1980

7 MARITANIA IOLE BREIER SORALUCE 0,90  0,00  0,45  4,90  6,25  3,00  5,28  APROVADO(A) 4º 05/01/1986

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

10 MARICELIA ROSSI DE OLIVEIRA 0,60  0,30  0,45  3,85  5,20  7,00  5,74  APROVADO(A) 1º 16/11/1982

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O.   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

30 LUZITANIA CACHOEIRA 0,90  0,30  0,30  5,95  7,45    7,45  APROVADO(A) 1º 14/05/1974

44 FABIANE SALETE DALLA VALLE 1,05  0,15  0,45  4,90  6,55    6,55  APROVADO(A) 2º 06/02/1984

FAXINAL DOS GUEDES - SC
GOVERNO MUNICIPAL
Av. Rio Grande do Sul, 458.  Fone/Fax – 0xx49-3436-4300 - www.faxinal.sc.gov.br
CEP - 89694-000 – FAXINAL DOS GUEDES - SC.

6 MARIA REGINA RIBEIRO 1,05  0,15  0,45  4,55  6,20    6,20  APROVADO(A) 3º 14/08/1991

9 CRISTIAN FERNANDO TELES 0,90  0,15  0,30  4,55  5,90    5,90  APROVADO(A) 4º 17/09/1988

49 LUCIANA VALENTINI BARBIERI  0,60  0,15  0,30  4,55  5,60    5,60  APROVADO(A) 5º 30/04/1972

43 EDIVANIA PEROTTO 0,45  0,30  0,15  4,55  5,45    5,45  APROVADO(A) 6º 07/12/1989

19 GIZELI GAVASSO COUSSEAU 0,60  0,30  0,30  4,20  5,40    5,40  APROVADO(A) 7º 30/04/1991

37 DANIELA LOVATO RIBEIRO 0,45  0,15  0,30  4,20  5,10    5,10  APROVADO(A) 8º 03/02/1987

41 CLAUDETE PIRES 0,30  0,30  0,30  4,20  5,10    5,10  APROVADO(A) 9º 14/01/1970

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA 3 - MICRO ÁREA 09

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O. Total Situação. Class.

4 ANA CAROLINE DOS SANTOS ANTUNES 0,30  1,50  1,50  2,75  6,05  6,05  APROVADO(A) 1º

EDUCADOR

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O. Total Situação. Class. Dta. Nasc.

 4 JAINE ZANCANARO 0,90  1,20  1,20  4,40  7,70  7,70  APROVADO(A) 1º 19/11/1993

 12 CAROLINE DE VILLA GREGOL 0,90  0,90  0,90  4,95  7,65  7,65  APROVADO(A) 2º 12/10/1997

 1 VERA LUCIA PINARELLO 0,60  0,60  1,50  4,95  7,65  7,65  APROVADO(A) 3º 06/09/1970

 8 JULIANA LOPES 0,60  1,50  0,90  4,40  7,40  7,40  APROVADO(A) 4º 30/08/1985

 13 ROSEMAR NUNES LOPES 0,60  1,20  0,60  4,95  7,35  7,35  APROVADO(A) 5º 26/11/1975

 9 CLARICE TEREZINHA PACE 0,90  1,20  0,90  3,85  6,85  6,85  APROVADO(A) 6º 01/05/1983

 24 CAMILA ALVES CANUTO 0,90  0,90  0,90  3,85  6,55  6,55  APROVADO(A) 7º 08/04/1997

 2 MARINA CORRÊA 0,90  0,90  0,60  3,85  6,25  6,25  APROVADO(A) 8º 04/09/1995

 17 ALINE CRISTINA TREVISAN 0,60  1,20  0,60  3,85  6,25  6,25  APROVADO(A) 9º 05/11/1990

 23 LILIAN RIBEIRO DOS SANTOS MIRANDA 0,60  1,20  0,30  3,85  5,95  5,95  APROVADO(A) 10º 16/06/1976

 21 GISELA CRISTINA GOMES RODRIGUES 0,60  1,20  0,30  3,85  5,95  5,95  APROVADO(A) 11º 05/05/1991

 19 SIRLEI APARECIDA MEIRELES DA SILVA  0,60  0,60  0,30  3,85  5,35  5,35  APROVADO(A) 12º 25/03/1973

 15 NILCE NELCINDA DA SILVA 0,60  0,90  0,90  2,75  5,15  5,15  APROVADO(A) 13º 30/10/1975

 7 DEBORA CARDOSO DE OLIVEIRA MENTA 0,30  0,30  0,60  3,85  5,05  5,05  APROVADO(A) 14º 07/02/1988

 5 LARISSA PADILHA OZELAME 0,90  0,90  0,30  2,75  4,85  4,85  APROVADO(A) 15º 06/09/1998

 25 DORILDE MENDES DA SILVA 0,30  0,30  0,90  3,30  4,80  4,80  APROVADO(A) 16º 01/08/1968

 14 MARCIA MARIA DENDENA 0,00  0,60  0,30  3,85  4,75  4,75  APROVADO(A) 17º 09/05/1972

 18 PATRICIA ALVES DOS SANTOS 0,90  0,60  0,00  2,75  4,25  4,25  APROVADO(A) 18º 09/01/1991

 28 TAILANE JAÍNE FAITA 0,60  0,60  0,30  2,20  3,70  3,70  APROVADO(A) 19º 12/11/1994

 30 JUCILENE SANTOS LEMOS 0,30  0,60  0,60  2,20  3,70  3,70  APROVADO(A) 20º 07/09/1977

 27 MARILIA GABRIELA DE SOUZA 0,60  0,30  0,00  2,75  3,65  3,65  APROVADO(A) 21º 30/07/1982

 20 MARILENE PRESTES 0,00  0,90  0,30  1,65  2,85  2,85  APROVADO(A) 22º 22/02/1965

 PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP T.P.O. Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

33 JÉSICA TAIZE SPRICIGO 0,90  0,90  1,20  3,85  6,85  6,20  6,66  APROVADO(A) 1º 04/02/1991

11 RAQUEL MOREIRA LEITE 1,20  0,90  0,30  1,10  3,50  6,20  4,31  APROVADO(A) 2º 10/09/1986

31 ANDREIA PADILHA DA SILVA 0,60  1,50  0,90  1,65  4,65  0,00  3,26  APROVADO(A) 3º 18/06/1981

FAXINAL DOS GUEDES - SC
GOVERNO MUNICIPAL
Av. Rio Grande do Sul, 458.  Fone/Fax – 0xx49-3436-4300 - www.faxinal.sc.gov.br
CEP - 89694-000 – FAXINAL DOS GUEDES - SC.

Art. 2º - Esta homologação entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Faxinal dos Guedes, SC, 06 de Abril de 2016.

GENARO COSTA KESKE

Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

32 JUSSARA PADILHA OZELAME 0,60  0,90  0,90  2,20  4,60  0,00  3,22  APROVADO(A) 4º 08/01/1981